
204

192

203
191
190

2

39202
191

         技术要求
1 未注尺寸公差:孔H12 轴h12 长度js13
2 未注形位公差:K 级
3 未注倒角:1X45 锐角倒钝0.25X45
4 热处理:无
5 表面处理:无 

其余：

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 B-71-1000000-006 WHEEL BALANCERS CB66 1

2 C-54-0000003 FILM WASHER 3

3 GB96.1-8 LARGE WASHER A GRADE 5

4 TB-S-0500000 ACCESSORY BOM 1

5 GB41-M8 HEXANGULAR NUT 2

6 TB-S-0400102 THE PACKING CASES 1

7 TB-S-0500003  bubble bag 1

8 TB-S-0100014 BUMPER BLOCK 2

B-71-0000000-074

 3. 

W90



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

52

11

12
13

14 16
15

17

18

23

19

20

21

22
24

25

54
26

27

51

17

53
28

B-71-1000000-006

 2. 



ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 B-71-1200000 BODY WELDING ASSEMBLY 1
2 B-72-1300000-001 BALANCER SHAFT ASSEMBLY 1
3 B-71-1100000 MEASUREMENT SCALE ASSEMLY 1
4 B-73-1400000 DISPLAY COVER ASSEMBLY 1
5 B-73-1000009 SUPPORT BUSHING 2
6 B-73-1510000 PROTECTIVE COVER ROTATION SHAFT WELD 1
7 B-73-1520000 PROTECTIVE COVER ASSEMBLY 1
8 GB70.2-M12×40 INNER HEXA CYLINDRICAL ROUND HEAD SCREW 1
9 CT-Y-0100003 SPACER 1
10  GB889.1-M12  LOCK NUT 5
11 B-73-1000001 WEIGHT TRAY 1
12 B-61-1000014 CLIP NUT 4
13 TB-S-0100009 CONE HANG HANDLE 4
14 GB70.1-M6×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4
15 B-73-1000005 POWER SWICH 1
16 GB70.2-M12×30 INNER HEXA CYLINDRICAL ROUND HEAD SCREW 4
17 GB894.1-25 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 1
18 B-73-1500001 PROTECTIVE COVER SWITCH  A 1
19 GB95-6 FLAT WASHER 1
20 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER 1
21 GB818-M6×12-H CROSS PANHEAD SCREW 1
22 GB70.1-M10×50 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2
23 GB818-M3×10-H CROSS PANHEAD SCREW 2
24 GB93-3 STANDARD SPRING WASHER 6
25 GB6170-M3 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 4
26 GB819.1-M3×16-H CROSS COUNTERSUNK SCREW STEEL 4.8 GRADE 3
27 GB95-3 FLAT WASHER 6
28 B-73-1500004 SUPPORT PIPE EXTENSION SPRING 1
29 B-73-1500003 SUPPORT PIPE EXTENSION SPRING 1
30 B-73-1000011 ORNAMENT COVER A 1
31 B-73-1000012 ORNAMENT COVER B 1
32 TB-E-1002300 POWER  CABLE 1
33 B-73-1000100 POWER SUPPLY ADAPTER ASSEMBLY 1
34 B-73-1000006 SIDE PANEL 1
35 GB894.1-35 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 2
36 B-73-1000002 SWITCH WIRE 1
37 B-73-1000007 ORNAMENT STOP-UP 2
38 B-73-1000010 GROUND WIRE 1
39 GB95-5 FLAT WASHER 3
40 GB818-M5×16-H CROSS PANHEAD SCREW 3
41 GB818-M4×10-H CROSS PANHEAD SCREW 11
42 GB889.1-M10 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 2
43 B-73-1000019 e-rings 1
44 B-73-1400200 POWER PANEL ASSEMBLY 1
45 B-73-1000021 stopper 4
46 B-73-1400004 POWER BOARD  CABLE 1
47 B-73-1400005 ENCODER BOARD CONNECTION WIRE 1
48 B-73-1000017 DECORATIVE BLOCK 2
49 B-73-1000016 DECORATIVE BLOCK 2
50 422220A FIX  PLATE 8
51 B-53-1000009 NYLON BELT 11
52 GB93-5 STANDARD SPRING WASHER 3
53 GB889.1-M3 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 1
54 TB-F-0100016 MAGNET 1
55 B-71-1000004 EARTH WIRE 1

REVISION A-01
B-71-1000000-006

 4. 



2

18

1

13
10
11

19

912

3

87

17
16 5

4

6

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 B-73-1240000 BALANCE SHAFT 1
2 B-72-1310000-001 MOTOR LIFTING ASSEMBLY 1
3 B-73-1230000 FIXED BRACKET WELD 1
4 B-73-1200001 BELT 1
5 B-73-1200008 LOCK PLATE 1
6 GB95-8 FLAT WASHER 2
7 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 2
8 GB70.1-M8×45 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2
9 B-73-1200007 PRESS SPRING 2
10 B-73-1200006 PRESS WASHER 2
11 GB80-M10×70  SCREW 2
12 DIN 6796 - 10 SPRING PIEZO WAHSER 4
13 GB70.1-M8×130 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2
14 GB70.1-M12×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4
15  GB889.1-M12  LOCK NUT 4
16 B-73-1200009 STAINLESS BEAD 4
17 B-73-1200003 SENSOR ASSEMBLY 2
18 GB119.2-8×20 CYLINDRICAL PIN 1
19 GB41-M10 HEXANGULAR NUT 2

REVISION A-01
B-72-1300000-001



3

2

9

7

8

8

1

4
5

6

10

序号 编码 中文名称 数量
1 B-73-1220001 电机支撑架 1

2 B-73-1220002 调节弯板 1

3 B-73-1221200 电机部装230V 50Hz 1

4 GB96.2-5 大垫圈 C级 5 4

5 GB93-5 标准型弹簧垫圈 5 4

6 GB70.1-M5×20 内六角圆柱头螺钉 M5×20 4

7 GB95-6 平垫圈 C级 6 1

8 GB41-M6 六角螺母 C级 M6 3

9 GB5781-M6×45 六角头螺栓 全螺纹 C级 M6×45 1

10 GB41-M8 六角螺母 C级 M8 2

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量 等级 单价 金额 净重kg 毛重kg 包装方式 长 宽 高

1 B-73-1220001 分解图编码 电机支撑架 MOTOR SUPPORT BRACKET 1 1.05 1.071

2 B-73-1220002 分解图编码 调节弯板 ADJUST BLENDBOARD 1 0.15 0.153

3 B-73-1221200 分解图编码 电机部装230V 50Hz MOTOR+PULLEY+CAPACITOR 230V 
50Hz 1 8.21 8.3742

4 GB96.2-5 大垫圈 C级 5 LARGE WASHER C GRADE 4 0.0002 0.000204 15 15 1

5 GB93-5 标准型弹簧垫圈 5 STANDARD SPRING WASHER 4 0.0000 0

6 GB70.1-M5×20 内六角圆柱头螺钉 M5×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4 0.001 0.00102

7 GB95-6 5010058 平垫圈 C级 6 FLAT WASHER 1 0.00013 0.0001326 12 12 1.6

8 GB41-M6 5008123 六角螺母 C级 M6 HEXANGULAR NUT 3 0.000 0

9 GB5781-M6×45 六角头螺栓 全螺纹 C级 M6×45 HEXANGULAR BOLT 1 0.002 0.00204

10 GB41-M8 六角螺母 C级 M8 HEXANGULAR NUT 2 0.001 0.00102

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 B-73-1220001 MOTOR SUPPORT BRACKET 1

2 B-73-1220002 ADJUST BLENDBOARD 1

3 B-73-1221200
MOTOR+PULLEY+CAPACITOR 230V 

50Hz
1

4 GB96.2-5 LARGE WASHER C GRADE 4

5 GB93-5 STANDARD SPRING WASHER 4

6 GB70.1-M5×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4

7 GB95-6 FLAT WASHER 1

8 GB41-M6 HEXANGULAR NUT 3

9 GB5781-M6×45 HEXANGULAR BOLT 1

10 GB41-M8 HEXANGULAR NUT 2

版本 17A-01

B-72-1310000-001



2

3
4

5

1

6

7

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 B-73-1221201 英文名称 1
2 B-73-1221001  1
3 GB96.2-4 LARGE WASHER C GRADE 1
4 GB956.1-4 CONIC LOCK WASHER 1
5 GB70.1-M4×12 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1
6 GB1096-4×4×12 COMMON FLAT KEY 2
7 B-73-1221003 CABLE 1

序号 编码 中文名称 数量
1 B-73-1221201 230V电机 1

2 B-73-1221001 电机皮带轮 1

3 GB96.2-4 大垫圈 C级 4 1

4 GB956.1-4 锥形锁紧垫圈 4 1

5 GB70.1-M4×12 内六角圆柱头螺钉 M4×12 1

6 GB1096-4×4×12 普通型平键 4×4×12 2

7 B-73-1221003 CB6系列电机连线总成 1

.

B-73-1221200



10
7

9

21

2

6
8

1

22
23

11

5

3

12

4

17
16

15
14

18

20

19
13

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 B-73-1210002 RASTER 1
2 B-73-1211000 FIXING SHAFT WELDING 1
3 B-73-1214000 BALANCE SHAFT PART 1
4 B-73-1215000 BALANCER SPINDLE 1
5 TB-P-0300009A CLAMP RING 1
6 GB276-6005 DEEP GROOVE BALL BEARINGS 1
7 GB276-6006 DEEP GROOVE BALL BEARINGS 1
8 GB894.2-25 SHAFT ELATIC RETAINING RING B-TYPE 1
9 GB894.2-30 SHAFT ELATIC RETAINING RING B-TYPE 1
10 GB893.1-55 ELASTIC RETAINING RING A-TYPE 1
11 TB-P-0300008 SPRING PRESS COVER 1
12 TB-P-0100009 SPRING 1
13 B-73-1210001 ENCODER BOARD 1
14 TB-P-0300031 40CONE 42-65 1
15 TB-P-0300032 40CONE 54-78 1
16 TB-P-0300033 40CONE 74-108 1
17 TB-P-0300034 40CONE 89-158 1
18 GB95-4 FLAT WASHER 2
19 GB93-4 STANDARD SPRING WASHER 2
20 GB70.1-M4×10 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2
21 GB9074.4-M4×8 COMBINATION SCREW 4
22 GB9074.4-M3×8 COMBINATION SCREW 2
23 B-73-1210003 ENCODER BOARD BRACKET 1

REVISION A-01
B-73-1240000



6 4

3

9

6

4

1

7

8

12

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 B-73-1420000 DISPLAY PANEL 1

2 B-73-1400101 MAIN BOARD 1

3 B-73-1400001 DISPLAY FRONT COVER 1

4 B-73-1400002 DISPLAY BACK COVER 1

5 B-73-1400003 BASE ROD 7

6 B-73-1000004 CLIP NUT 3

7 GB889.1-M4 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 11

8 GB845-ST2.9×9.5 H C CROSS PANHEAD TAPPING SCREW 5

9 GB973-M5×12-H CROSS PANHEAD SCREW 1

10 B-73-1000029 BOLSTER 4

11 GB845-ST2.9×13 H C CROSS PANHEAD TAPPING SCREW 1

12 B-73-1410000 DISPLAY COVER BRACKET WELD 1

REVISION A-01
B-73-1400000



1
2

3

5

6
4

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数量 等级 单价金额 净重kg 毛重kg 包装方式 长 宽 高

1 B-73-1400202 分解图编码 电源板座板 base plate 1 0.27 0.2754 30 140 110

2 B-73-1400201 分解图编码 电源板 POWER BOARD 1 0.04 0.0408 127 80 26

3 TB-E-1211002 5508003 PFJJ-15 飞机支撑架 PLASTIC CLIPPER 4 0.49 0.4998 18 7 2.5

4 GB93-4 标准型弹簧垫圈 4 STANDARD SPRING WASHER 2 0.0000 0

5 GB95-4 平垫圈 C级 4 FLAT WASHER 2 0.00030 0.000306

6 GB818-M4×12-H 十字槽盘头螺钉 M4×12-H CROSS PANHEAD SCREW 2 0.0003 0.000306

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y

1 B-73-1400202 base plate 1

2 B-73-1400201 POWER BOARD 1

3 TB-E-1211002 PLASTIC CLIPPER 4

4 GB93-4 STANDARD SPRING WASHER 2

5 GB95-4 FLAT WASHER 2

6 GB818-M4×12-H CROSS PANHEAD SCREW 2

.

B-73-1400200



5

1

2

4

3

6

8

7

9

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 TB-S-0100006 ACCESSORY BOX 1
2 TB-S-0100007 TRAY 1
3 TB-S-0100001 BOWL 1
4 TB-S-0100002 BOWL EDGE 1
5 TB-S-0100100 CALIPER ASSEMBLY 1
6 TB-S-0500005 WEIGHT(50g) 1
7 TB-K-0200000 40mm  QUICK  NUT 1
8 TB-S-0100005 BALANCE HAMMAR 1
9 TB-S-0500002 SPANNER 12mm 1

REVISION A-01
TB-S-0500000


	B-71-0000000
	EN
	工程图视图3


	B-71-1000000
	EN1
	工程图视图21

	EN2
	工程图视图24


	B-72-1300000
	EN
	工程图视图8


	B-72-1310000
	EN
	工程图视图8


	B-73-1221200
	EN
	工程图视图10


	B-73-1240000
	EN
	工程图视图9


	B-73-1400000
	EN
	工程图视图21


	B-73-1400200
	英文
	工程图视图2


	TB-S-0500000
	EN
	工程图视图2


	B-71-1000000.PDF
	CHN/EN
	工程图视图21

	EN




